alimentação para os profissionais da saúde desta municipalidade. Altera o valor constante 
no texto publicado no DOM do dia 26 de abril de 2017, Ano IV, - Edição n° 00087/ Caderno 
I, página 003, para a seguinte redação: 

Onde se lê: Prazo de Locação: 01 mês 
VALOR MENSAL: R$ 444,00 (Quatrocentos e quarenta e quatro reais) 
VALOR TOTAL: R$ 444,00 (Quatrocentos e quarenta e quatro reais) 

Leia-se: Prazo de Locação: 02 meses  
VALOR MENSAL: R$ 1.754,00 (um mil setecentos e cinqüenta e quatro reais) 
VALOR TOTAL: R$ 1.754,00 (um mil setecentos e cinqüenta e quatro reais) 

Iraquara/BA, 16 de maio de 2017. 

ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS 
                                                                       Pregoeira